
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

  ΔΙΟΙΚΗΣΗ   2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

               ΠΕΙΡΑΙΩΣ   &    ΑΙΓΑΙΟΥ 

   ΕΙΔΙΚΟ  ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

                            ΜΕΤΑΞΑ  

    ΜΠΟΤΑΣΗ  51 -  185 37  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

          ΤΗΛ :  2132079100 

                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΔΣ  

                                      ΑΡΙΘΜ. 8/18-4-2019 

Σήμερα,  ημέρα Πέμπτη 18-4-2019  και ώρα 12.00 μμ., στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Ε.Α.Ν.Π. ΜΕΤΑΞΑ  Μπόταση  51,συνήλθε το Δ.Σ. σε 

τακτική συνεδρίαση ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου.  

 

 Ο  Πρόεδρος   του Δ.Σ.                     Ζαΐμης Γεώργιος  

 Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.                 Γιαννιώτης Γεράσιμος 

                               

 Τα  μέλη  του Δ.Σ.                            Κεφαλάς Ιωάννης 

                                                          Καλαμάρη Παναγιώτα      

                                                          Ιωαννίδου Παναγιώτα 

                                                          Κωτσοπούλου Μαρία 

                                                          Βίτσα Γεωργία 

Η Γραμματέας του Δ.Σ.                     Τζέκου Θεοδώρα 

Στη συνεδρίαση   παρευρέθη  η δικηγόρος του νοσοκομείου κ. Αρβανίτη Μ.  

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος του Δ.Σ. Ζαΐμης Γεώργιος   κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης.   

Επικυρώνονται τα πρακτικά της υπ΄ αριθμ. 7/4-4-19  συνεδρίασης του Δ.Σ.  

 

 

 

 



ΘΕΜΑ 14: Έγκριση Πρακτικού Ελέγχου Δικαιολογητικών Συμμετοχής και 
Αξιολόγησης Τεχνικών προσφορών του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των 
ορίων προμήθειας «Συγκροτήματος Μαγνητικού Συντονισμού MRI (1.5 
Tesla)», προϋπολογισμού 806.451,613€ χωρίς ΦΠΑ, (CPV: 33113000-5), με 
Αρ. Διακ.: (58/2018) και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει μόνο της τιμής, 
 

Το Δ.Σ μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την υπ’ αριθ. 

Πρωτ.  7488/16-4-19      εισήγηση του  τμήματος 
                                               

                                      ομόφωνα αποφασίζει     

Α. Την κήρυξη του ανωτέρω διαγωνισμού ως άγονου, λόγω του ότι η 

μοναδική προσφέρουσα εταιρεία κρίθηκε ως εκτός προδιαγραφών και  
Β. την προκήρυξη νέου Ηλεκτρονικού Ανοιχτού Διαγωνισμού άνω των ορίων, 
με αναθεωρημένες τεχνικές προδιαγραφές και όρους Διακήρυξης. 
 


		2019-04-30T10:39:01+0300




